[image: image1.jpg]

	Администрация

	Александровского сельсовета
Ирбейского района Красноярского края

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.10. 2021 г.
	 с. Александровка

	№ 38-пг

О признании утратившими силу нормативных правовых актов

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Александровского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Признать утратившими силу  нормативные правовые акты:
      Постановление администрации Александровского сельсовета от 10.04.2015 № 12-пг «О порядке увольнения лиц, замещающих муниципальные должности в администрации Александровского сельсовета в связи с утратой доверия»
      Постановление администрации Александровского сельсовета от 30.03.2010 № 07-пг «О порядке  проведения аттестации муниципальных служащих администрации Александровского сельсовета».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Александровский вестник».

Глава Александровского сельсовета:                                           И.Н. Белоусова